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Presso - prosty sposób na pyszną kawę

Kawa stała się ogólnoświatowym fenomenem. Kawiarnie przebojem zdobywają polskie miasta, 
a ilość rocznie konsumowanej kawy bije wszelkie rekordy. Wykorzystując rosnące 
zainteresowanie kawą, koszalińska firma Presso-Polska przedstawia urządzenie, które może 
zrewolucjonizować podejście do przygotowywania kawy w domu. 

Presso - produkt znany dotychczas w zachodniej Europie i Stanach Zjednoczonych wkracza do 
Polski. Ten stylowy, ręczny ekspres do kawy produkowany jest z wysokiej jakości, polerowanego 
aluminium. Swoim innowacyjnym wyglądem idealnie ozdobi każde wnętrze.

Nasz elegancki ekspres jest przełomowy ze względu na coś więcej niż tylko jakość espresso, jaką 
można z niego uzyskać. Umożliwia on przygotowanie w warunkach domowych kawy, jaka do tej 
pory podawana była wyłącznie w prawdziwych kawiarniach, a to wszystko tylko przy użyciu siły 
rąk.

Do górnego, przezroczystego cylindra z tworzywa sztucznego wlewa się wcześniej zagotowaną 
wodę. Unosząc ramiona pozwalamy by woda przelała się do filtra i zalała zmieloną kawę. 
Opuszczenie ramion powoduje wytworzenie się dużego ciśnienia, które przeciska wodę przez 
zmieloną kawę pozwalając na natychmiastowe uzyskanie wspaniałego espresso.

"Proces jest tak pomyślany aby z kawy wydostać jedynie najbardziej pożądane składniki; 
nieprawidłowe ciśnienie oraz temperatura mogą zepsuć smak, a większość urządzeń elektrycznych 
oraz klasyczne kafeterki nie są w stanie kontrolować subtelności tego procesu. Nawet początkujący 
użytkownicy przy użyciu naszego ekspresu, sporządzą kawę, która najbardziej będzie im 
odpowiadać smakowo, a cały proces parzenia kawy będą traktować jak rytuał. Niektórym sprawi 
on przyjemność, inni potraktują go jako wspaniałą zabawę, a część jako doświadczenie, którym się 
chcą dzielić z innymi" - tłumaczy Patrick Hunt, twórca presso.

Prostota, pomysł, jakość wykonania oraz klasyczny design PRESSO przysporzyły mu kilka 
prestiżowych nagród. Te najważniejsze to: Best Consumer Design w 2004 przyznany przez Design 
Week, bardzo prestiżowa Yellow Pencil wręczona przez D&D, czy Homes & Garden Classic Design. 
Docenili go również tacy perfekcjoniści jak Japończycy, przyznając bardzo pożądaną nagrodę G-
mark.

PRESSO podoba się szerokiej rzeszy konsumentów – od architektów wnętrz poszukujących nowych 
pomysłów do zapracowanych profesjonalistów, dla których łyk prawdziwego espresso jest chwilą 
wytchnienia. Na pewno zainteresuje on również miłośników espresso oraz koneserów kawy. 
Wszystkim innym pomoże odkryć świat prawdziwej, czarnej kawy.

Ten wszechstronny ekspres jest produktem gwarantującym zarówno jakość kawy, jak również 
przejawem nowoczesnego designu. Jego niewygórowana cena, a przy tym funkcjonalność na 
poziomie urządzeń z najwyższej półki czyni go produktem, który powinien zainteresować każdego!
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